
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 

RETIFICAÇÃO N.º 20 DO EDITAL Nº 38/2018 
 

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 31/05/2019, SEÇÃO 3, PÁGINA 162. 

 

A Vice-Reitora da Universidade Federal de Goiás, no exercício da Reitoria no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, nos termos da Lei nº 
8.745, de 09/12/1993, com a redação dada pelas Leis nº 9.849, de 26/12/1999, e 10.667, de 14/05/2003, resolve REABRIR CONCURSO e ABRIR NOVAS 
VAGAS no Edital n.º 38/2018, publicado no D.O.U. de 05/12/2018, SEÇÃO 3, PÁGINAS 74 a 78, para contratação de professor por tempo determinado na 
seguinte Unidade Acadêmica: 
 
a) REABRIR CONCURSO: 

PROCE
SSO 

PERIODO 
DE 

INSCRIÇÃO 

UNIDA
DE 

LOTAÇ
ÃO 

VAGA
S 

REGIME 
DE 

TRABALHO 

VENCIM
ENTO 

BÁSICO 
ÁREA CLASSE FORMAÇÃO EXIGIDA 

VIGENCIA 
DO 

CONTRATO 

23070.
00827
4/201
9-37 

01/06/2019 
a 

12/06/2019 

Faculd
ade de 
Artes 

Visuais 

Goiâni
a  

01 40 horas 4.864,1
7 

Arquitetura e Urbanismo, Projeto 
de arquitetura, Construção 
sustentável e tecnologia 

amigáveis, Representação gráfica 
e desenho técnico. 

Assisten
te 

Graduação em Arquitetura e 
Urbanismo e Mestrado em 

Arquitetura e Urbanismo ou 
áreas afins. 

31/12/201
9 

 
 
b)NOVAS VAGAS: 

PROCE
SSO 

PERIODO 
DE 

INSCRIÇÃO 
UNIDADE 

LOTAÇÃ
O 

VAGA
S 

REGIME 
DE 

TRABALHO 

VENCIMEN
TO 

BÁSICO 
ÁREA CLASSE FORMAÇÃO EXIGIDA 

VIGENCIA 
DO 

CONTRATO 
23070.
01686
3/201
9-99 

01/06/2019 
a 

12/06/2019 

UAE de 
Ciências 

Humanas e 
Letras 

Jataí 01 40 horas 
 

6.726,94  
 

Psicologia Geral Adjunto 
Graduação em Psicologia e 
Doutorado em Psicologia ou 

áreas afins. 
31/12/2019 

23070.
01686
4/201
9-33 

01/06/2019 
a 

12/06/2019 

UAE de 
Engenharia Catalão 01 40 horas 4.034,28 Lavra 

Especialist
a 

Graduação em Engenharia de 
Minas e Especialização em 
Engenharia de Minas ou em 

áreas afins. 

31/12/2019 

23070.
00404
4/201
9-07 

01/06/2019 
a 

12/06/2019 

UAE de 
Gestão e 
Negócios 

Catalão 01 40 horas 4.864,17 
Administração 

Geral Assistente 

Graduação em Administração e 
Mestrado em Administração, 
Economia, Ciências Contábeis 

ou áreas afins. 

31/12/2019 



23070.
01238
3/201
9-59 

01/06/2019 
a 

12/06/2019 

Escola de 
Agronomia 

Goiânia 01 40 horas 4.864,17 Engenharia 
Florestal 

Assistente 

Graduação em Engenharia 
Florestal e mestrado em 

Engenharia Florestal ou áreas 
afins 

31/12/2019 

23070.
01441
7/201
9-40 

01/06/2019 
a 

12/06/2019 

Escola de 
Agronomia Goiânia 01 40 horas 4.864,17 Horticultura Assistente 

Graduação em Agronomia e 
Mestrado em Produção Vegetal 

ou áreas afins. 
31/12/2019 

23070.
01685
9/201
9-21 

01/06/2019 
a 

12/06/2019 

Instituto de 
Patologia 
Tropical e 

Saúde 
Pública 

Goiânia 01 40 horas 4.864,17 Parasitologia Assistente 

Graduação em Ciências 
Biológicas ou áreas afins e 

Mestrado em Ciências 
Biológicas ou áreas afins com 

dissertação defendida em 
Parasitologia.   

31/12/2019 

23070.
01686
0/201
9-55 

01/06/2019 
a 

12/06/2019 

Instituto de 
Patologia 
Tropical e 

Saúde 
Pública 

Goiânia 01 40 horas 4.864,17 Imunologia Assistente 

Graduação em Ciências 
Biológicas ou áreas afins e 

Mestrado em Ciências 
Biológicas ou áreas afins com 

dissertação defendida em 
Imunologia. 

31/12/2019 

23070.
01450
8/201
9-85 

01/06/2019 
a 

12/06/2019 

Faculdade 
de 

Odontologia 
Goiânia 02 20 horas 

3.885,45  
 

Ortodontia, Pré-
clinica Infantil, 
Clínica Infantil 

Adjunto 

Graduação em Odontologia, 
Especialização em Ortodontia e 
Doutorado em Odontologia ou 

Ciências da Saúde. 

31/12/2019 

 
 

 

Goiânia, 30 de maio de 2019 

 

Prof. Edward Madureira Brasil 

Reitor 


